АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2021 № 1231-па

О  признании  утратившими  силу
постановлений  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
11.04.2014  №624-па,  от  31.07.2014
№  1348-па,  от  11.07.2018  №  1655,
от  12.04.2019  №  1138-па,  от
24.12.2020      № 3959-па

В  соответствии  со  статьями  16,  46  Федерального  закона  №  131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», статьями 41-46 Градостроительного кодекса РФ, статьями 28, 37
Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города
Южно-Сахалинска  постановляет:

1.  Признать  утратившими силу  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  11.04.2014  №  624-па  «Об  утверждении  проекта
планировки  с  проектом  межевания  юго-западного  района  города  Южно-
Сахалинска»,  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
31.07.2014  №  1348-па  «Об  утверждении  проектов  планировки  с  проектами
межевания  территорий,  расположенных  северо-западнее  и  юго-западнее
пересечения  пр.  Победы  и  пер.  Береговой  в  городе  Южно-Сахалинске»,
постановление администрации города Южно-Сахалинска от 11.07.2018 № 1655
«Об  утверждении  проекта  планировки  с  проектом  межевания  территории,
предназначенной  для  размещения  линейного  объекта  «Канализационный
коллектор от ул. Карпатской до ОСК-7 (через 25 микрорайон) на территории
города  Южно-Сахалинска»,  постановление  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 12.04.2019 № 1138-па «Об утверждении проекта планировки и
проекта  межевания  территории,  предусматривающих  размещение  линейного
объекта «Проспект Победы на участке от ул. Железнодорожная до ул. им. И.П.
Фархутдинова»», постановление администрации города Южно-Сахалинска от
24.12.2020  №  3959-па  «Об  утверждении  проекта  планировки  и  проекта
межевания территории западного жилого района города Южно-Сахалинска в
границах: ул. Деповская — ул. Западная — пр. Победы — ул. Кирпичная» в
границах, согласно прилагаемой схеме (приложение).

2
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора Департамента архитектуры и градостроительства города Южно-
Сахалинска (Ю Д.М.).

Мэр города                                                                                          С.А.Надсадин

3
Приложение к постановлению

администрации города Южно-Сахалинска
от 29.04.2021 № 1231-па

Схема границ территории

граница территории